УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ

от «22»   мая   2023 года          № 01 – 04/230

Об  итогах  муниципального   этапа   конкурса

знатоков   православной   культуры   «Зерно

истины»  по  курсу  «Основы  религиозной

культуры  и  светской  этики»

Во  исполнение  приказа   управления  образования  администрации  города Евпатории №

01-04/206  от 04  мая  2023  года  с  целью  воспитания   интереса  к  изучению предметов

духовно-нравственного направления, был проведен муниципальный этап конкурса  «Знатоков

ОРКСЭ»  (далее Конкурс)  для   учащихся   4-х  классов,  изучающих курс  ОРКСЭ   20  мая

2023 года в МБОУ «СШ №15 им. Героя Советского  Союза Николая Токарева». В Конкурсе

приняли участие 14 команд  общеобразовательных  учреждений.

Высокие  результаты  в  Конкурсе показали МБОУ «СШ  №  16 им. героя Советского Союза

Степана Иванова»,  «команда  ЕУВК «Интеграл»

На основании решения жюри конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   результаты  Конкурса  и  наградить  грамотами  управления  образования

администрации  города  Евпатории  команды  победителей и команды призеров:

 Победители команда  ЕУВК «Интеграл» (директор Костина Т.В )

  команда «Ангелы» МБОУ  «СШ  №  16 им.

героя Советского Союза Степана Иванова»

(директор  Донцова О.А.)

 Призеры команда МБОУ «СШ № 13»

команда МБОУ «СШ № 2 им.Героев

Евпаторийского десанта»

(директор   Шмаглий  Н.И.);

(директор Головко С.А.)

  команда  МБОУ  «СОШ-детский сад №17» (директор  Кисилев А.П.)

  команда МБОУ  «Гимназия № 8»

команда МБОУ «НСШ»

команда МБОУ «ЗСШ»

(директор  Лыкова  Л.Л.);

(директор Полисан Т.А.)

(директор Ляшкова Г.Н.)

  команда МБОУ  «СШ № 1 им.

М.Губанова»

(директор  Хитрич  Ф.Л.);

  команда  МБОУ  «МСШ»

команда«Добро» МБОУ  «СШ  №  16 им.

героя Советского Союза Степана Иванова»

команда МБОУ «СШ № 14»

команда МБОУ«СШ №15 им. Героя

Советского  Союза Николая Токарева».

команда МБОУ «СШ № 12»

команда МБОУ «СШ № 7»

(директор  Симанова О.Г.)

(директор  Донцова О.А.)

(директор  Минаев К.Д.)

(директор  Соболева О.С.)

(директор Котенева Н.Г.)

(директор Швидь Е.Л.)

2. Объявить благодарность управления  образования  администрации  города  Евпатории

Республики Крым Соболевой О.С., директору МБОУ «СШ №15 имени Героя Советского

Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым» за организацию проведения

конкурса.

2.2. Объявить благодарность управления  образования  администрации  города  Евпатории

учителям за  подготовку  и  проведение  муниципального  этапа  Конкурса  среди  4-х

классов  (Приложение).

2. Руководителям  муниципальных  бюджетных  общеобразовательных  учреждений:

2.1. Проанализировать  итоги  Конкурса.

2.2. Приказ  довести  до  сведения  педагогического  коллектива.

3. Муниципальному казенному учреждению «Методический центр обеспечения

деятельности муниципальных образовательных организаций»:

3.1. Проанализировать  на  заседании  муниципального  методического  объединения учителей,

преподающих  курс  «Основы православной культуры», итоги конкурса «Зерно истины».

4. Данный  приказ  разместить  на  сайте  управления  образования  администрации  города

Евпатории.

5. Контроль за исполнением приказа возложить  на  директора  МКУ  МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

Начальник  управления   образования

администрации   города   Евпатории      В.И. Жеребец

Скиданова, 33348

Приложение

Список  для  награждения

1. Богомолова  Светлана  Евгеньевна,  МБОУ  «Гимназия  им.И.Сельвинского»;

2. Орда  Елена  Ивановна, МБОУ «Новоозерновская  СШ»;

3. Кузьмина Татьяна  Алексеевна,  МБОУ «СШ № 13»;

4. Никонова Наталья  Борисовна, МБОУ  «СШ  №  7»;

5. Котелевец Наталья Валерьевна, МБОУ «Интеграл»

6.  Баум Елена Андреевна,  МБОУ  «Мирновская  СШ»;

7.  Якубенко Светлана  Яковлевна, МБОУ  «Гимназия № 8»;

8. Фоминых  Наталья  Григорьевна,  МБОУ  «Гимназия № 8»;

9. Чернышева Нина Борисовна,  МБОУ  «Гимназия № 8»;

10. Заам Наталья Ивановна, МБОУ  «Гимназия № 8»;

11. Ряполова Надежда Николаевна  МБОУ  «СШ № 1 им. М.Губанова»;

12. Таланцева Ольга Николаевна  МБОУ «СШ №2 им. Героев Евпаторийского десанта»

13. Войтенко Юлия Николаевна  МБОУ «СШ №2 им. Героев Евпаторийского десанта»

14. Ильина Любовь Александровна МБОУ «СШ №2 им. Героев Евпаторийского десанта»

15. Тупикина Наталья Николаевна,  МБОУ «ЗСШ»

16. Коваль  Валерия Сергеевна МБОУ «Детский сад- СШ № 17»

17. Щербакова Елена Юрьевна  МБОУ «СШ №16 им.С.Иванова»

18. Шевчук Юлия Александровна МБОУ «СШ №16 им.С.Иванова»

19. Ботвин Елена Александровна МБОУ «СШ № 12»;

20. Дячину Елену Николаевну МБОУ «СШ № 14»

21. Линик Елену Владимировну; ,  МБОУ  ««СШ №15 им. Героя Советского  Союза Николая

Токарева»»